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Generell informasjon
Type armatur

Materiale

Avdeknings materiale/optikk
Type lyskilde

Lysstyring

Netto / Brutto vekt armatur
2xLED moduler

Effekt W

Armatureffekt

Modul lumen

Lumen ut

Modul effektivitet

Armatur Lumen/Watt

ULOR

Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Fargegjengivelsesindeks

Beregnet levetid L70/B50 ved
25°C

Virkningsgrad
Ta nominel:
Inrush current

Antall armaturer pa
automatsikring

Visby 576XX0309
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Stolpe

Pulver lakkert aluminiumstgp
PMMA, klar

LED modul AC

lkke dimbar

7,35kg / 8,99kg

Philips Fortimo LED DLM ES 3000Im/2000Im G2
44, 5W

44,5W

4900Im

2465Im

110,1Im/W

55,4Im/W

2%

3000K

SDCM3

80

50 000h

PF>09
+25°C
5,26 / 47,27us

B 10A: 28, B 16A: 45, C 10A: 46, C 16A: 76

Filer som kan lastes ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual
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https://files.norlys.com/LDT_Files/576_15578229570133.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/576_15578229569827.zip
https://files.norlys.com/Manuals/576_15623287718493.pdf

